ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

д. Чертовищи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от  09  января 2020 г.                                                                                               №   02

 Об индексации заработной платы в 2020 году

В целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы в соответствии с требованиями статьи 130 и 134 Трудового Кодекса РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, «Положением о системе оплаты труда  лиц, занимающих должности  не отнесенные к должностям муниципальной службы, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области» от 29.08.2018 г. № 87 администрации Сунженского сельского поселения Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести с 01.01.2020 года индексацию размера заработной платы:

- работников занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, осуществляющие техническое обеспечение администрации Сунженского сельского поселения;

2. Установить коэффициент индексации равный 1,042.

3. Внести изменения в соответствующие Положения по оплате труда.

4. Утвердить штатные расписания в новых редакциях.

5. Ввести в действие новые штатные расписания с 01.01.2020 года.

Глава Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района
Ивановской области                                                                                М.Е. Хлюпин